
Telšių rajono savivaldybės administracijos  
              direktoriaus 2018-06-28  įsakymo Nr. A1-1052 

14 priedas 
 
 

TELŠIŲ R. RAINIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO 
 

LAIMUTĖS KLEVINSKIENĖS  
 

2018 METŲ UŽDUOTYS 
 

 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 
ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

1. Renovuotižaidimų aikšteles Sutvarkytos lauko žaidimų 
aikštelės, atitinkančios 
Lietuvos Higienos normos 
HN 131:2015 reikalavimus 

Panaikinti seni, nesaugūs 
įrenginiai ir atnaujinti, ištaisant 
smulkius HN 131:2015 
reikalavimus neatitinkantys, 
esamų įrenginių trūkumai 
 

2.Įrengti edukacines lauko erdves  Įrengtas ekologiškas 
mokomasis daržas 
ikimokyklinio amžiaus 
vaikams 
 
 

Paruoštas sklypas ekologiškam 
daržui, įrengtos paaukštintos 
lysvės,suorganizuoti 3 mokomieji 
užsiėmimai. 
 

3.Įdiegti Telšių r. Rainių 
mokykloje-darželyje elektroninį 
dienyną 
 

Mokykloje-darželyje 
įdiegtas elektroninis 
dienynas, kurio tikslas – 
operatyvesnis ugdytinių 
tėvų informavimas, 
problemų prevencija, 
greitesnis jų 
identifikavimas 

Sudaryta sutartis su interaktyvia 
sistema www.musudarzelis.lt, 
suorganizuoti mokymai 
auklėtojoms ir įdiegtas el. 
dienynas „Mūsų darželis“ 
 

 
 Rizika, kuriai esant, nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos: 

1. teisės aktų nustatyta tvarka; 
2. nedarbingumas. 

 

http://www.musudarzelis.lt/

	_GoBack

